
zlíň S00JP017OXXf1
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 Ol Zlín

S00JP017OXXM

Dodavatel:

EKODRILL, s.r.o.

Sokolská 418

OBJEDNÁVKA č.: 0180210413

ze dne: 09.09.2021

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: C200283924

Vyřizuje;

Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

v rozsahu přiložené cenové nabídky ze dne 1.9.2021 provedení hydrogeologického vrtu v Centrálním
parku Jižní Svahy - akce Vodní biotop.
Cena je kalkulována na hloubku 35m.

76001

IČO:

DIČ:

Zlín

60739207

CZ60739207

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 119 185,00

3. Termín plnění
30.09.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o
registr smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této
objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího
vystavení, (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plněni vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP017OXXM



EKODRILL, s.r.o. Sokolská 418, 760 01 Zlín,

t IČO 60739207

Věc: rozpočet prací na hvdroQeolOQíckv vrt

Na základě Vašeho požadavku předkládáme nabídku na provedení hydrogeologického vrtu

v lokalitě Zlín-park Jižní svah.

Na základě Vašeho požadavku předkládáme nabídku na prevrtání stávajícího vrtu do hloubky 35m

a vystrojení PVC zárubnicí. Vrt je zanesen kameny. Převrtání je možné jen pouze v případě, že není vrt

zasypán nevrtatelnými materiály např. železem. V případě naražení nevrtatelných materiálů (např. železo),

bude rozhodnuto o provedení vrtu v jiném místě. Provedené práce budou hrazeny dle položkového

rozpočtu a dle skutečnosti.

Cena je kalkulována na hloubku 35m.

Údaie o vrtání:

Vrtání; vrtáno spirálem 0300 mm

Pažení ocelí 0273 mm

vrtání korunkou 0254 mm

0,0- 5,0 m

0,0- 35,0 m - po odvrtání odpaženo

5,0 - 35,0 m

Výstroj PVC 0 160x6mm plná/perf.

Obsyp: 4/8 mm 2,0 - 5,0 m

Těsnění: jílováním 5,0-35,0m

Technologie vrtání: rotačně náběrové vrtání, rotačně příklepové vrtání se vzduchovým výplachem



Rozpočet prací:

l.terénní práce

jed.cena pč.jed. celkem

■.montáž a demontáž vrtné soupravy

:technologické pažení d273mm - dle skutečnosti

35 č/m

:vrtné práce d300/254mm - dle skutečnosti

35m -Kč/1m

Celkem bez DPH dle bodu 1 terénní práce 98 500,- Kč

Zajištění ze strany objednatele:

Stávající legislativní povolení vrtu č.j. MMZL103798-2009-OŽPaZ-22_2010

povolení vstupu na pozemky

příjezdové a manipulační plochy pro nákladní vozidla, manipulační prostor u vrtu 8x20m

vyjádření správců inženýrských sítí k místu závrtu - lze řešit prohlášením o neexistenci

bezplatnou dodávku elektrické energie pro vyčištění vrtu a případné provedení čerpací zkoušky s napojením

do 50 m od místa vrtu

Cenová nabídka nezahrnuje:

• likvidaci odvrtaného materiálu

• uvedení pozemku do původního stavu po přejezdu vrtné soupravy

Platnost nabídky - 3 měsíce od data této nabídky. Po této době si prosím vyžádejte eventuální aktualizaci nabídky.

Ve Zlíně, 1.9.2021


